
Id: KHXAL-PPSXL-KPGAB-KWBLK-KDMJA. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2/2011
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie powiatu sandomierskiego. 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. Nr 115, poz. 1229 z późn. zm.), art. 
4 ust. 1 pkt. 16 oraz art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 17 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. Nr 89 poz. 590), w związku z utrzymującymi się opadami deszczu i systematycznym wzrostem poziomu 
wody na rzece Wiśle i jej dopływach oraz przekroczeniem stanów ostrzegawczych na obszarze powiatu 
sandomierskiego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam z dniem 17 stycznia 2011 roku od godz. 900 na terenie Miasta, Miast i Gmin, Gmin: 

1. Sandomierz, 

2. Koprzywnica, 

3. Zawichost, 

4. Łoniów, 

5. Dwikozy, 

6. Samborzec, 

stan pogotowia przeciwpowodziowego. 

§ 2. 

Zalecam Szefom Zespołów Zarządzania Kryzysowego, na wypadek wystąpienia miejscowego zagrożenia, 
podejmowanie zdecydowanych działań ratowniczych. 

§ 3. 

W związku z powyższym należy prowadzić monitoring zachowania się wód na rzekach i uaktualnić kontakty 
telefoniczne z członkami Zespołów Zarządzania Kryzysowego i służbami ratowniczymi. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzanie powierza się Specjaliście ds. Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego. 


